WAVENDONE. — Hamo  de  Stoktone,  diaconus,  presentatus 
Gilbertum  Passelewe  ad  ecclesiam  de  Wavendone,  vacantem  per 
resignationem  ejusdem  Gilbert!,  qui  earn  ultimo  tenuit,  facta  prius 
inquisitione  per  M.,  Archidiaconum  Bukynghamiensem,  per  quam, 
etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.,  et  mandatum  est  dicto  Archi- 
diacono  ut,  etc.  Preterea  injunctum  est  eidem  Hamoni  sub  debito 
juramenti  prestiti  quod  addiscat  et  scolas  frequentet. 

[Robert  de  Raleghe,  sub-deacon,  is  instituted  to  the  church  of  Marsh  Gibbon  on  the 
presentation  of  the  Abbot  and  Convent  of  Grestein,  who  had  recovered  the  ad- 

vowsonfrom  Warin  Basset  and  Katherine  his  wife.  The  King's  letter  directing 
the  Bishop  to  admit  the  Abbot" s  nominee  is  recited,  and  is  dated  9  February  1230] 

MERSE. — Robertus  de  Raleghe,  subdiaconus,  presentatus  per 
Abbatem  et  conventum  de  Grestenge  ad  ecclesiam  de  Merse, 
receptis  litteris  domini  Regis  in  hec  verba  :  Henricus,  Dei  gratia 
Rex,  etc.  Episcopo  Lincolniensi,  etc.  Ostensum  est  nobis  ex 
parte  Abbatis  de  Gresteng  quod  cum  ipse  teneat  manerium  de 
Mershe  cum  advocatione  ecclesie  ejusdem  manerii  et  omnibus  aliis 
pertinentiis  suis,  quod  manerium  Warinus  Basset  et  Katerina,  uxor 
ejus,  in  curia  nostra  coram  Justiciariis  nostris  apud  Westmonas- 
terium  petunt  versus  eundem  Abbatem,  ut  jus  ipsius  Katerine,  et 
clericum  suum  nobis  presentaverit  ad  eandem  ecclesiam,  que  vacat 
ut  dicitur,  idem  Warinus  et  Katerina  clericum  suum  nobis  presen- 
taverunt  ad  eandem  ecclesiam,  desicut  non  sunt  in  seisina  de  eodem 

manerio  nee  de  aliquibus  ejusdem  manerii  pertinentiis  ;  et  presenta- 
tionem  predicti  Abbatis  impediunt  sicut  predictus  Warinus  cognovit 
nuper  coram  prefatis  Justiciariis  nostris  apud  Westmonasterium. 
Et  quia  constat  nobis  quod  predicti  Warinus  et  Katerina  non  sunt 
in  seisina  de  predicto  manerio,  vobis  mandamus  quod  non  obstante 
reclamatione  predictorum  Warini  et  Katerine  ad  presentationem 
predicti  Abbatis  idoneam  personam  ad  eandem  ecclesiam  admittatis. 
Teste  S.  de  Segrave  apud  Westmonasterium  nono  die  Februarii 
anno  regni  nostri  quarto  decimo  ;  per  que,  etc.,  ad  eandem  admissus 
est,  etc.  Et  mandatum  est  M.,  Archidiacono  Buckinghamiensi, 
ut,  etc. 

{Robert  de  Beaconsfield,  chaplain,  on  the  failure  of  the  patrons,  the  Nuns  of 
Goring,  to  present,  is  collated  to  the  vicarge  of  Stanton  Barry]